
PATVIRTINTA 

Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2011 m. balandžio 15 d. 

įsakymu Nr. AD1-728 
 

 

REKOMENDACIJŲ, PATEIKTŲ CENTRALIZUOTO VIDAUS AUDITO SKYRIAUS 2011-03-14 ATASKAITOJE 

„BĮ KLAIPĖDOS VLADO KNAŠIAUS KREPŠINIO MOKYKLOS VEIKLOS VIDAUS AUDITAS“, 

ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS 

2011-04-04 Nr. CVAS-A-09-02/01 
(data) 

 

Klaipėda 
 

Rekomendacijos Nr. 

(jei rekomendacijos 

vidaus audito ataskai- 

toje numeruojamos 

arba nuoroda į 

ataskaitos puslapį) 

Rekomendacijos turinys 
Rekomendacijos 

reikšmingumas 
Priemonė rekomendacijai įgyvendinti 

Rekomendacijos 

įgyvendinimo 

terminas 

Už rekomendacijos 

įgyvendinimą 

atsakingas asmuo
 

2 3 4 5 6 7 

28 psl. 

Tarifikavimo komisijai: vadovaujantis 

Sporto mokymo įstaigų bendrųjų 

nuostatų bei Klaipėdos miesto  

savivaldybės administracijos 
direktoriaus įsakymo nuostatomis, 

įstaigoms teikti rekomendacijas dėl 

trenerių darbo krūvio 

vidutinis 

Paruošti ir patvirtinti tarifikavimo komisijos 

darbo reglamentą, numatant vieną iš sąlygų – 

teikti rekomendacijas sporto mokymo įstaigoms 
dėl trenerių darbo krūvio nustatymo 

2011-09-09 

Vyresnysis 

specialistas 

Mindaugas 
Reinikovas 

 

Tarifikavimo komisijos pirmininkas Irenijus Zaleckis 
 

SUDERINTA 

Centralizuoto vidaus audito skyriaus vedėja Meilutė Katauskienė 

2011-04- 

__________________ 


